PAGE

Тульская область

Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района

Администрация

Постановление

от 1 июня 2021 года                                                                         №57
Об отмене постановления от 25.11.2019 №165

«О Порядке создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, формировании и ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»
Рассмотрев Экспертное заключение от 19.04.202г.1 №16 министерства внутренней политики и развития местного самоуправления Тульской области на постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 25.11.2019 №165 «О Порядке создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, формировании и ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО Ломинцевское от 25.11.2019 №165 «О Порядке создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, формировании и ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, п.Ломинцевский, ул.Центральная, д.19.
3. Постановление вступает в законную силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского  района                                                          И.В. Миронов